Przyjmującemu środki finansowe, zwane dalej „dotacją”, w wysokości proporcjonalnej do liczby uczniów  

ze szkół, dla których Przekazujący jest organem prowadzącym, uczęszczających na przedmiotowe zajęcia 

religii. 

2. Dotacja na powierzone zadania w wysokości 2 950,56 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 

złotych 56/100) zostanie przekazana w dwóch transzach: 

- I transza, w wysokości 1 475,28 zł, do dnia 30 listopada 2025 r., 

- II transza, w wysokości 1475,28 zł, do dnia 31 marca 2026 r. 

3. Przekazanie dotacji nastąpi na rachunek bankowy Przyjmującego: